


55

55

55

55

30

30

5

20

10

30

30

10

10

10

10

15

20

3

5

5×2

2

1ヶ

1ヶ

1ヶ

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

285㎜　　×　　200㎜　　×　　40㎜

きわみの

陰性

953　Kcal

粗挽きウインナー

マカロニサラダ

ネギ（乾燥タイプ）

ブロッコリー

タルタルソース 卵、小麦、大豆

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

商品寸法（1個あたり）

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間

小麦、大豆、鶏肉、豚肉

牛肉、大豆、鶏肉　

小麦、大豆

初　発

陰性

陰性

アレルギー特定原材料
【　28品目表記　】

卵、乳成分、小麦、大豆、りんご

小麦、えび

卵、牛肉、豚肉

卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

小麦、大豆　●魚介類

小麦、大豆、鶏肉

卵、乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ごま　●魚介類

2020040101
修正日

商　　　品　　　名

令和2年3月13日

令和3年10月26日

使用量

商品成分表

白飯　【青菜】

人気の食材をたっぷり詰め合わせ４種類のご飯が楽しめる豪華絢爛ハイクラス弁当です。

パセリ

令和2年1月23日仕様書　№ 作成日

修正日

原材料名

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、えび、牛肉、鮭、鯖、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
、●魚介類　を含みます　（別添調味料は　卵、小麦、大豆　を含みます）

デミグラスソース

鮭塩焼

人参煮

こんにゃく煮

原材料名：白飯（国産米）（青菜、とりそぼろ）、ケチャップライス、チャーハン、エビフライ、デミグラスハン
バーグ、鮭塩焼、玉子焼（海苔入り）、照焼チキン、大焼売、粗挽きウインナー、人参煮、こんにゃく煮、
フキ煮、切干大根、マカロニサラダ、チェリー、華かまぼこ、ブロッコリー、パセリ、ネギ（乾燥タイプ）
添加物：調味料(アミノ酸等)、リン酸塩（Ｎａ）、Pｈ調整剤、酸化防止剤（ビタミンＣ）、保存料（ソルビン
酸）、ポリリン酸Ｎａ、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、グァーガム）、乳酸Ｃａ、カラメル色素、パプリカ
色素、ベニコウジ色素、着色料（黄4、青1、赤104、106、カロチン、ウコン）、甘味料（ソルビートル、キシ
ロース）、酒精

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー

【修学旅行特選商品】

チャーハン 乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま

玉子焼（海苔入り）

エビフライ

ハンバーグ

鮭

卵、大豆

小麦、大豆、りんご

醤油

チェリー

【　別添　調味料　】　

華かまぼこ

白飯　【とりそぼろ】

ケチャップライス

照焼チキン

フキ煮

切干大根

大焼売

コード№

UC- 1 きわみの

からし

小麦、大豆

小麦、大豆、●魚介類

卵、小麦、大豆

小麦、鯖、大豆



57

57

57

57

30

5
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30

10×2

10

10

20

10等分

3

8

5

5

2

1ヶ

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー

卵、小麦、大豆

小麦、大豆

たまもの
原材料名：白飯（国産米）（青菜、とりそぼろ、ゆかり）、ケチャップライス、デミグラスハンバーグ、コロッ
ケ、鶏竜田揚げ、ミートボール、玉子焼、粗挽きウインナー、マカロニサラダ、オレンジ、チェリー、つぼ
漬、華かまぼこ、ブロッコリー、パセリ
添加物：リン酸塩（Ｎａ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ、エリソルビン酸Ｎａ）、Pｈ調整剤、
保存料（ソルビン酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム）、カ
ラメル色素、パプリカ色素、ベニコウジ色素、着色料（黄4、赤104、106、カロチン、アナトー、ココア）、甘
味料（サッカリンＮａ、キシロース）、膨張剤

商　　　品　　　名コード№

UC- 2 たまもの

玉子焼

つぼ漬

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

卵、小麦、大豆

卵、乳成分、小麦、大豆、りんご

卵、牛肉、豚肉

オレンジ

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、魚介エキ
ス（かつおだし）　を含みます　（別添調味料は　りんご　を含みます）

コロッケ

鶏竜田揚げ

オレンジ

チェリー

商品寸法（1個あたり）

790　Kcal

【　別添　調味料　】　

ミートボール

商品成分表

白飯　【青菜】

使用量

修正日

原材料名

令和2年1月23日仕様書　№ 作成日

2020040102
修正日

令和3年3月23日

【修学旅行特選商品】

パセリ

人気の十二マスタイプのお弁当です。ネーミングも新たにリニューアルしました。

アレルギー特定原材料
【　27品目表記　】

乳成分、小麦、大豆、鶏肉

ブロッコリー

中濃ソース

280㎜　　×　　180㎜　　×　　40㎜

りんご

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

陰性

陰性

陰性

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

初　発

華かまぼこ

粗挽きウインナー

マカロニサラダ

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間

白飯　【とりそぼろ】

白飯　【ゆかり】

ハンバーグ

デミグラスソース

牛肉、大豆、鶏肉

卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

小麦、大豆、りんご

ケチャップライス

小麦、大豆、鶏肉、豚肉



240
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5
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5
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10等分

5

5

3

2

1ヶ

1ヶ

1ヶ

　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名

カロリーカロリーカロリーカロリー

10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

たくみのたくみのたくみのたくみの

原材料名：白飯（国産米）（青菜）、デミグラスハンバーグ、エビフライ、串カツ、照焼チキン、粗挽きウイ

ンナー、オムレツ、マカロニサラダ、オレンジ、しば漬け、ブロッコリー、チェリー、パセリ

添加物：リン酸塩（Ｎａ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン

酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム、グァーガム）、カラメル

色素、クチナシ色素、着色料（赤102、106、アナトー、カロチン、ココア）、甘味料（サッカリンＮａ、キシ

ロース）、膨張剤、トレハロース、香辛料抽出物

商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名コード№コード№コード№コード№

UC- 3 たくみの

原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピーセールスコピーセールスコピーセールスコピー

卵、牛肉、豚肉

小麦、大豆

卵、小麦、大豆

卵、乳成分、小麦、大豆、りんご

オレンジ

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、えび、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン　を原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、えび、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン　を原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、えび、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン　を原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、えび、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン　を

含みます　（別添調味料は　卵、小麦、大豆、りんご　を含みます）含みます　（別添調味料は　卵、小麦、大豆、りんご　を含みます）含みます　（別添調味料は　卵、小麦、大豆、りんご　を含みます）含みます　（別添調味料は　卵、小麦、大豆、りんご　を含みます）

粗挽きウインナー

オムレツ

チェリー

パセリ

商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）

846　Kcal846　Kcal846　Kcal846　Kcal

【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　

令和2年3月13日

商品成分表商品成分表商品成分表商品成分表

白飯　【青菜】

ハンバーグ

令和2年1月23日仕様書　№仕様書　№仕様書　№仕様書　№ 作成日

修正日

原材料名原材料名原材料名原材料名

2020040103

使用量使用量使用量使用量

修正日

【修学旅行特選商品】

タルタルソース

からし

洋食の王道のおかずがメインのボリュームたっぷりのお弁当です。

アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】

検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）

一般細菌一般細菌一般細菌一般細菌

初　発

卵、小麦、大豆

中濃ソース

280㎜　　×　　180㎜　　×　　40㎜

りんご

陰性

大腸菌群大腸菌群大腸菌群大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性

マカロニサラダ

オレンジ

しば漬け

ブロッコリー

串カツ

照焼チキン

小麦、えび

小麦、大豆、豚肉、ゼラチン

小麦、大豆、鶏肉

エビフライ

卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご

デミグラスソース 小麦、大豆、りんご
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65
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1ヶ

1ヶ

1ヶ

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

鶏竜田揚げ

大焼売

小麦、大豆、豚肉、セラチン

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

卵、乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ごま

串カツ

チャーハン 乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま

玉子焼

マカロニサラダ

ネギ（乾燥タイプ）

人参煮

こんにゃく煮

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性

中濃ソース

215㎜　　×　　215㎜　　×　　40㎜

りんご

卵、小麦、大豆

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

初　発

小麦、大豆

アレルギー特定原材料
【　27品目表記　】

2020040104

使用量

修正日

【修学旅行特選商品】

醤油

からし

食べやすさを追求した九マス弁当　人気商品です。

令和3年3月23日商品成分表

白飯　【青菜】

白飯　【ゆかり】

令和2年1月23日仕様書　№ 作成日

修正日

原材料名

小麦、大豆

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま、魚介エキス
（かつおだし）　を含みます　（別添調味料は　小麦、大豆、りんご　を含みます）

ウインナー（赤）

ミートボール

華かまぼこ

パセリ

商品寸法（1個あたり）

689　Kcal

【　別添　調味料　】　

卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉

小麦、大豆

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

卵、小麦、大豆

卵、乳成分、小麦、大豆、りんご

はなぞの原材料名：白飯（国産米）（青菜、ゆかり）、チャーハン（国産米）、串カツ、鶏竜田揚げ、大焼売、ウイン
ナー（赤）、ミートボール、玉子焼、マカロニサラダ、人参煮、こんにゃく煮、華かまぼこ、パセリ、ネギ（乾
燥タイプ）
添加物：リン酸塩（Ｎａ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン
酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、乳酸カルシウム、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム）、発
色剤（硝酸Ｋ）、カラメル色素、着色料（赤102,106、カロチン、ウコン）、甘味料（サッカリンＮａ）、膨張剤

商　　　品　　　名コード№

UC- 4 はなぞの

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー
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1ヶ

1ヶ

　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名

カロリーカロリーカロリーカロリー

10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

ゆめみのゆめみのゆめみのゆめみの

さつまいものレモン煮

玉子焼（海苔入り）

卵、乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ごま

卵、大豆

大焼売

小麦、えび

照焼チキン 小麦、大豆、鶏肉

人参煮

切干大根

卵、小麦、大豆

桜大根

華かまぼこ

陰性

大腸菌群大腸菌群大腸菌群大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性

タルタルソース

240㎜　　×　　165㎜　　×　　40㎜

卵、小麦、大豆

検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）

一般細菌一般細菌一般細菌一般細菌

初　発

アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】

【修学旅行特選商品】

醤油

からし

『 焼 ・ 蒸 ・ 煮 ・ 揚 』　のおかずをバランスよく盛り込んだ和風タイプのお弁当です。

作成日

修正日

原材料名原材料名原材料名原材料名

2020040105

使用量使用量使用量使用量

修正日

697　Kcal697　Kcal697　Kcal697　Kcal

【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　

原材料名：白飯（国産米）（梅・青菜）、エビフライ、照焼チキン、大焼売、さつまいものレモン煮、玉子焼

（海苔入り）、きんぴらごぼう、粗挽きウインナー、人参煮、切干大根、桜大根、華かまぼこ、ブロッコリー

添加物：リン酸塩（Ｎａ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン

酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム、グァーガム）、カラメル

色素、クチナシ色素、着色料（赤102、106、カロチン、ウコン）、甘味料（サッカリンＮａ、キシロース）、トレ

ハロース

令和2年3月13日

商品成分表商品成分表商品成分表商品成分表

白飯　【梅、青菜】

エビフライ

令和2年1月23日仕様書　№仕様書　№仕様書　№仕様書　№

小麦、大豆

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、えび、牛肉、鯖、大豆、鶏肉、豚肉、ごま　を含みます原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、えび、牛肉、鯖、大豆、鶏肉、豚肉、ごま　を含みます原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、えび、牛肉、鯖、大豆、鶏肉、豚肉、ごま　を含みます原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、えび、牛肉、鯖、大豆、鶏肉、豚肉、ごま　を含みます

（別添調味料は　卵、小麦、大豆　を含みます）（別添調味料は　卵、小麦、大豆　を含みます）（別添調味料は　卵、小麦、大豆　を含みます）（別添調味料は　卵、小麦、大豆　を含みます）

きんぴらごぼう

粗挽きウインナー

ブロッコリー

商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）

小麦、大豆、鶏肉、ごま

卵、牛肉、豚肉

小麦、大豆

小麦、鯖、大豆

原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピーセールスコピーセールスコピーセールスコピー

商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名コード№コード№コード№コード№

UC- 5 ゆめみの



195

25

30

30

20

5

10

30

20

5

5

3

2

1ヶ

1ヶ

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

ふわとろタマゴの洋食弁当

UC- 6 ふわとろタマゴの洋食弁当

マカロニサラダ

ケチャップライス

ふわとろタマゴ

コロッケ

【修学旅行特選商品】

卵、牛肉、豚肉

小麦

卵、乳成分、小麦、大豆、りんご

778　Kcal

【　別添　調味料　】　

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、鮭、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、魚介エキス（かつおだし）
を含みます　（別添調味料は　りんご　を含みます）

粗挽きウインナー

ナポリタン

パセリ

原材料名：ケチャップライス（国産米）、ふわとろタマゴ、コロッケ、鶏竜田揚げ、デミグラスハンバーグ、
粗挽きウインナー、ナポリタン、マカロニサラダ、ブロッコリー、パイナップル、チェリー、パセリ
添加物：リン酸塩（Ｎａ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン
酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム、グァーガム）、カラメル
色素、パプリカ色素、ベニコウジ色素、着色料（赤104、カロチノイド、アナトー、ココア）、甘味料（キシ
ロース）

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー

おかずもタップリ、大人気のオムライス弁当です。

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

令和2年1月23日作成日

修正日

原材料名

令和3年3月23日
2020040106

中濃ソース

ハンバーグ

デミグラスソース

アレルギー特定原材料
【　27品目表記　】

使用量

商品寸法（1個あたり）

トマトケチャップ

牛肉、大豆、鶏肉　

卵、乳成分、鮭

乳成分、小麦、大豆、鶏肉

220㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

りんご

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉

小麦、大豆、りんご

鶏竜田揚げ

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性

ブロッコリー

パイナップル

チェリー

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

初　発



200

40

30

10×2

10

10

10

10

5

5

20

5

2

1ヶ

1ヶ

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

きんぴらごぼう

ブロッコリー

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間

小麦、大豆

りんご　

【　別添　調味料　】　

中濃ソース

からし

ヒレかつチャーハン弁当

220㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

陰性

陰性

陰性初　発

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま

卵、乳成分、小麦、大豆、豚肉

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

アレルギー特定原材料
【　27品目表記　】

原材料名

セールスコピー

UC-07 ヒレかつチャーハン弁当
シューマイ

2020040107

使用量

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

令和2年1月23日作成日

修正日

こんにゃく煮

フキ煮

ネギ（乾燥タイプ）

令和3年3月23日

人参煮

玉子焼

チャーハン

ヒレカツ

鶏竜田揚げ

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、かに、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま、●魚介類、魚介エキ
ス（かつおだし）　を含みます　（別添調味料は　小麦、大豆、りんご　を含みます）

原材料名：チャーハン（国産米）、ヒレカツ、鶏竜田揚げ、シューマイ、玉子焼、人参煮、こんにゃく煮、フ
キ煮、しば漬け、蟹風味かまぼこ、きんぴらごぼう、ブロッコリー、乾燥ネギ
添加物：リン酸塩（Ｎａ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン
酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム、グァーガム）、カゼイ
ンＮａ、カラメル色素、着色料（黄4、青1、赤102、106、カロチン、紅麹）、甘味料（キシロース）、膨張剤、
酒精

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

【修学旅行特選商品】

商品寸法（1個あたり）

627　Kcal

小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ごま、●魚介類

卵、小麦、大豆

小麦、大豆

小麦、大豆、●魚介類

しば漬け

小麦、大豆

卵、乳成分、小麦、かに

小麦、大豆

蟹風味かまぼこ

新メニュー!!　本格五目チャーハンとヒレカツのこだわり満点弁当です。　 醤油

小麦、大豆、鶏肉、ごま



210

30

5

30

10

10

30

10

10

10

5

5

2

1ヶ

1ヶ

　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名

カロリーカロリーカロリーカロリー

10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

めぐみのめぐみのめぐみのめぐみの

ミートボール

玉子焼（海苔入り）

卵、乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

卵、大豆

メンチカツ

卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

デミグラスソース

こんにゃく煮

さといも煮

しば漬け

ブロッコリー

陰性

大腸菌群大腸菌群大腸菌群大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性初　発

中濃ソース

245㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

りんご

【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　

小麦、大豆

小麦、大豆

検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）

一般細菌一般細菌一般細菌一般細菌

アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】

2020040108

使用量使用量使用量使用量

修正日

【修学旅行特選商品】

からし

令和2年3月13日

商品成分表商品成分表商品成分表商品成分表

白飯　【青菜】

ハンバーグ

令和2年1月23日仕様書　№仕様書　№仕様書　№仕様書　№ 作成日

修正日

原材料名原材料名原材料名原材料名

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン　を含みます原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン　を含みます原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン　を含みます原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン　を含みます

（別添調味料は　りんご　を含みます）（別添調味料は　りんご　を含みます）（別添調味料は　りんご　を含みます）（別添調味料は　りんご　を含みます）

ナポリタン

人参煮

パセリ

商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）

436　Kcal436　Kcal436　Kcal436　Kcal

原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例

原材料名：白飯（国産米）（青菜）、ハンバーグ、デミグラスソース、メンチカツ、ミートボール、玉子焼（海

苔入り）、ナポリタン、人参煮、こんにゃく煮、さといも煮、しば漬け、ブロッコリー、パセリ

添加物：リン酸塩（Ｎａ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン

酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム、グァーガム）、カラメル

色素、パプリカ色素、ベニコウジ色素、着色料（赤102、106、カロチン）、甘味料（サッカリンＮａ、キシロー

ス）、膨張剤、乳酸Ｃａ

小麦、大豆

小麦、大豆、りんご

小麦

小麦、大豆

ハンバーグとメンチカツが主役の和洋ミックス弁当

セールスコピーセールスコピーセールスコピーセールスコピー

商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名コード№コード№コード№コード№

UC- 8 めぐみの



210

35

30

30

10

10

10

20

15

5

2

1ヶ

1ヶ

　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名

カロリーカロリーカロリーカロリー

10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

小麦、大豆、鶏肉、ごま

検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）

陰性

陰性

一般細菌一般細菌一般細菌一般細菌

いぶきのいぶきのいぶきのいぶきの

小麦

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉　

卵、乳成分、小麦、大豆、りんご

商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）

からし

陰性

大腸菌群大腸菌群大腸菌群大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

初　発

中濃ソース

240㎜　　×　　165㎜　　×　　40㎜

りんご　

使用量使用量使用量使用量

洋食食材をメインに相性抜群のおかずをバランスよく盛り込みました。

【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　

商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名

商品成分表商品成分表商品成分表商品成分表

令和2年1月23日仕様書　№仕様書　№仕様書　№仕様書　№ 作成日

アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】

卵、乳成分、小麦、大豆、鶏肉

きんぴらごぼう

修正日

白飯　【青菜】

チキンカツ

卵、小麦、大豆

ミートボール

小麦、大豆

原材料名：白飯（国産米）（青菜）、チキンカツ、とうもろこしの香ばし揚げ、ナポリタン、ミートボール、ウイ

ンナー（赤）、玉子焼、マカロニサラダ、きんぴらごぼう、桜大根、パセリ

添加物：リン酸塩（Ｎａ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン

酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム、グァーガム）、カラメル

色素、クチナシ色素、着色料（赤104、106、カロチン、ウコン）、甘味料（アスペルテーム、サッカリンＮａ、

アラニン化合物）、膨張剤、トレハロース

原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピーセールスコピーセールスコピーセールスコピー

令和2年3月13日

2020040109

とうもろこしの香ばし揚げ

修正日

原材料名原材料名原材料名原材料名コード№コード№コード№コード№

UC- 9 いぶきの

【修学旅行特選商品】

507　Kcal507　Kcal507　Kcal507　Kcal

ウインナー（赤）

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ごま　を含みます原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ごま　を含みます原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ごま　を含みます原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ごま　を含みます

（別添調味料は　りんご　を含みます）（別添調味料は　りんご　を含みます）（別添調味料は　りんご　を含みます）（別添調味料は　りんご　を含みます）

ナポリタン

桜大根

パセリ

玉子焼

マカロニサラダ



190

30×2

30×2

30

10

10

10

10

12

5

1ヶ

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

タルタルソース

ブロッコリー

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間

陰性初　発

陰性

陰性811　Kcal

あい盛り唐揚げ弁当

一般細菌

検査協会の検査結果(自主）

商品寸法（1個あたり） 220㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

卵、小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

【　別添　調味料　】　

ナポリタン

卵、大豆、りんご

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

レモン果汁

さといも煮

UC-10

鶏肉にこだわった唐揚げと竜田揚げのあい盛り弁当です　

アレルギー特定原材料
【　27品目表記　】

使用量

鶏唐揚げ

鶏竜田揚げ

令和2年1月23日作成日

原材料名

セールスコピー

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、魚介エキス（かつおだし）　を
含みます

原材料名：白飯（国産米）（梅、青菜）、鶏唐揚げ、鶏竜田揚げ、ナポリタン、ウインナー（赤）、人参煮、こ
んにゃく煮、さといも煮、タルタルソース、ブロッコリー
添加物：リン酸塩（Ｎａ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン
酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム）、カゼインＮａ、カラメ
ル色素、着色料（赤102、104、カロチン、ウコン）、甘味料（キシロース）、膨張剤、トレハロース、香辛料
抽出物

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

2020040110
修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

小麦

卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉

小麦、大豆人参煮

ウィンナー（赤）

こんにゃく煮 小麦、大豆

小麦、大豆

【修学旅行特選商品】

修正日

あい盛り唐揚げ弁当
白飯　【梅、青菜】

令和3年3月23日



100

100

30

30

10

10

10

10×2

30

5

2

1ヶ

1ヶ

1ヶ

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ごま、●魚介類

小麦

パセリ

ナポリタン

桜大根

UC-11 おむすびスペシャル

卵、小麦、大豆

フィルムタイプ　手巻きおむすび  【おかか】

鶏竜田揚げ

685　Kcal

小麦、大豆

【　別添　調味料　】　

商品寸法（1個あたり）

令和3年3月23日
2020040111

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、鮭、大豆、鶏肉、豚肉、ごま、●魚介類、魚介エキス（かつ
おだし）　を含みます　 （別添調味料は　小麦、大豆、りんご　を含みます）

玉子焼

シューマイ

原材料名：おむすび（国産米）【鮭】【おかか】、鶏竜田揚げ、コロッケ、ウインナー（赤）、ミートボール、玉
子焼、シューマイ、ナポリタン、桜大根、パセリ
添加物：リン酸塩（Ｎａ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン
酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム、グァーガム）、カラメル
色素、クチナシ色素、着色料（赤104、106、紅鮭、カロチン、フラボノイド、パプリカ、アナトー、ココア、ウ
コン）、甘味料（アスペルテーム、サッカリンＮａ、キシロース、アラニン化合物）、膨張剤、トレハロース

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

【修学旅行特選商品】

醤油

からし

セールスコピー

おかずも充実！鮭とおかかのおむすび弁当

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表

コード№ 原材料名

令和2年1月23日仕様書　№ 作成日

修正日

アレルギー特定原材料
【　27品目表記　】

使用量

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

初　発

小麦、大豆

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

中濃ソース

240㎜　　×　　165㎜　　×　　40㎜

りんご　

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性

フィルムタイプ　手巻きおむすび  【鮭】

おむすびスペシャル

小麦、鮭、大豆

ウインナー（赤）

ミートボール

乳成分、小麦、大豆、鶏肉

卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉　

乳製品、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

コロッケ



195

30

30

20

30

10

10

5

5

2

1ヶ

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

りんご　

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

白飯　【青菜】

鶏竜田揚げ

コロッケ

ナポリタン

ウインナー（赤）

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、魚介エキス（かつおだし）　を含みます
（別添調味料は　りんご　を含みます）

ミートボール

桜大根

604　Kcal

おかずが盛りだくさんのお手軽お弁当シリーズ！

【　別添　調味料　】　

【修学旅行特選商品】

修正日

原材料名：白飯（国産米）（青菜）、鶏竜田揚げ、コロッケ、オムレツ、ナポリタン、ウインナー（赤）、ミート
ボール、桜大根、ブロッコリー、パセリ
添加物：リン酸塩（Ｎａ、Ｋ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン
酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム、グァーガム）、カラメル
色素、クチナシ色素、着色料（赤104、106、カロチン、アナトー、ココア、ウコン）、甘味料（アスペルテー
ム、サッカリンＮａ、キシロース、）、膨張剤、トレハロース

原材料／アレルゲン／添加物の表示例
商品寸法（1個あたり）

セールスコピー

2020040112
修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

原材料名コード№

令和2年1月23日作成日

UC-12 ほのぼの 小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

230㎜　　×　　170㎜　　×　　35㎜

アレルギー特定原材料
【　27品目表記　】

使用量

令和3年3月23日

陰性

卵、小麦、大豆

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

乳成分、小麦、大豆、鶏肉

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

初　発

中濃ソース

ほのぼの

小麦

卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉　

オムレツ

ブロッコリー

パセリ



195

30

30

10×2

10

10

20

5

5

1ヶ

1ヶ

1ヶ

　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名

カロリーカロリーカロリーカロリー

10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

卵、小麦、大豆

卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉　

シューマイ

玉子焼

小麦、大豆

陰性

陰性

陰性初　発

からし

ひなたのひなたのひなたのひなたの

陰性

大腸菌群大腸菌群大腸菌群大腸菌群

4時間

12時間

8時間

りんご　

醤油

中濃ソース

検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）

一般細菌一般細菌一般細菌一般細菌

卵、乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン

230㎜　　×　　170㎜　　×　　35㎜

アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】

商品成分表商品成分表商品成分表商品成分表

セールスコピーセールスコピーセールスコピーセールスコピー

UC-13 ひなたの

ブロッコリー

たらフライ

おかずが盛りだくさんのお手軽お弁当シリーズ！

仕様書　№仕様書　№仕様書　№仕様書　№

コード№コード№コード№コード№

令和2年1月23日作成日

原材料名原材料名原材料名原材料名

2020040113

商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名

白飯　【ゆかり】

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま、●魚介類　を原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま、●魚介類　を原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま、●魚介類　を原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま、●魚介類　を

含みます　（別添調味料は　小麦、大豆、りんご　を含みます）含みます　（別添調味料は　小麦、大豆、りんご　を含みます）含みます　（別添調味料は　小麦、大豆、りんご　を含みます）含みます　（別添調味料は　小麦、大豆、りんご　を含みます）

きんぴらごぼう

桜大根

原材料名：白飯（国産米）（ゆかり）、たらフライ、メンチカツ、シューマイ、玉子焼、ウインナー（赤）、きん

ぴらごぼう、桜大根、ブロッコリー

添加物：リン酸塩（Ｎａ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン

酸）、ポリリン酸Ｎａ、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、キサンタンガム、グァーガム）、カラメル

色素、着色料（赤104、106、カロチン、ウコン）、甘味料（アスペルテーム、サッカリンＮａ、キシロース）、

増粘剤（グァーガム）、膨張剤（キサンガム）、トレハロース、香辛料抽出物

568　Kcal568　Kcal568　Kcal568　Kcal

【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　

修正日 令和2年3月13日

使用量使用量使用量使用量

修正日

メンチカツ

小麦、大豆

小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ごま、●魚介類

ウインナー（赤）

小麦、大豆、鶏肉、ごま

【修学旅行特選商品】

商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）

原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例



100

100

30

10

5

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

おむすび（い）

商品寸法（1個あたり）

フィルムタイプ　おむすび  【鮭】

フィルムタイプ　おむすび  【おかか】

鶏竜田揚げ

205㎜　　×　　130㎜　　×　　45㎜

UC-21 おむすび（い）
玉子焼（海苔入り）

原材料の一部に　卵、小麦、鮭、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）　を含みます

原材料名：おむすび（国産米）【鮭】【おかか】、鶏竜田揚げ、玉子焼（海苔入り）、しば漬
添加物：リン酸塩（Ｎａ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン酸
Ｋ）、ポリリン酸Ｎａ、クチナシ色素、着色料（赤102、106、紅鮭、パプリカ、カロチン）、甘味料（サッカリン
Ｎａ、キシロース）、膨張剤、乳酸カルシウム

485　Kcal

お手軽軽食メニューです。

【　別添　調味料　】　

令和2年1月23日

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー

【修学旅行特選商品】

作成日

修正日

原材料名

令和3年3月23日

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

2020040121

アレルギー特定原材料
【　27品目表記　】

使用量

小麦、鮭、大豆

小麦、大豆

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性初　発

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

しば漬

卵、大豆

小麦、大豆



100

100

30

10

10

5

5

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

UC-22 おむすび（ろ）

小麦、大豆

フィルムタイプ　おむすび  【鮭】

フィルムタイプ　おむすび  【おかか】

鶏竜田揚げ

セールスコピー

【修学旅行特選商品】

商品寸法（1個あたり）

【　別添　調味料　】　

520　Kcal

お手軽軽食メニューです。

おむすび（ろ）

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

作成日

修正日

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、鮭、大豆、鶏肉、豚肉、魚介エキス（かつおだし）　を含み
ます

こんにゃく煮

原材料名：おむすび（国産米）【鮭】【おかか】、鶏竜田揚げ、玉子焼、ウインナー（赤）、人参煮、こんにゃ
く煮
添加物：リン酸塩（Ｎａ）、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤（ビタミンＣ）、Pｈ調整剤、保存料（ソルビン酸
Ｋ）、ポリリン酸Ｎａ、クチナシ色素、着色料（赤102、104、紅鮭、パプリカ、カロチン）、甘味料（サッカリン
Ｎａ、キシロース）、膨張剤、乳酸カルシウム

原材料名

令和3年3月23日
2020040122

使用量

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

令和2年1月23日

小麦、鮭、大豆

小麦、大豆

一般細菌

小麦、大豆、鶏肉、魚介エキス（かつおだし）

205㎜　　×　　130㎜　　×　　45㎜

アレルギー特定原材料
【　27品目表記　】

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性初　発

検査協会の検査結果(自主）

ウインナー（赤）

人参煮

卵、小麦、大豆

卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉　

小麦、大豆

玉子焼



120

● 30

-

● 30

-

-

●

-

● 30

-

-

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

検査協会の検査結果(自主）

タマゴサンドイッチ

卵、小麦、大豆

384　Kcal

一口サイズのミックスサンドイッチ　お手軽軽食メニューです。

商品寸法（1個あたり）

【　別添　調味料　】　

2022年4月よりリニューアルしました。

パン　（国内製造）

ハムサラダサンドイッチ

タマゴサラダ

30

【修学旅行特選商品】

令和2年1月23日作成日

修正日

原材料名

UC-41 一口サンド （ヒトクチサンド）

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、大豆、豚肉　を含みます

玉葱入ハムサラダ

半固体状ドレッシング

チーズサンドイッチ

原材料名：タマゴサンド、ハムサラダサンド、キュウリ入りポテトサラダサンド、チーズサンド　【パン、タマ
ゴサラダ、玉葱ハムサラダ、半固体状ドレッシング、ポテトサラダ、チーズ、リーフレタス】
添加物：調味料(アミノ酸等) 、Ph調整剤、糊料（加工澱粉、増粘多糖類、アルギン酸エステル）加工澱
粉、乳化剤、調味料（有機酸等）、グリシン、酢酸（Na）、着色料（カラメル、カロチノイド、クチナシ）、リン
酸塩（Na）、イーストフード、酸化防止剤（V.C）、酵素、酸味料、発色剤（亜硝酸Na）、V.C、香辛料抽出
物、香料、レシチン、塩化Ca

一口サンド

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピー

乳成分、小麦、大豆

令和4年4月1日
2020040141

使用量

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

卵、乳成分、小麦、大豆

卵、乳成分、小麦、大豆

アレルギー特定原材料
【　28品目表記　】

卵、小麦、大豆、豚肉

乳成分

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性

一般細菌

初　発

キュウリ入りポテトサラダサンドイッチ

チーズ

リーフレタス

【ライ麦パン使用】

キュウリ入りポテトサラダ

210㎜　　×　　85㎜　　×　　50㎜



165

● 55

-

-

● 55

-

● 55

-

-

-

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

三元豚ロースとんかつサンドイッチ

卵、乳成分、小麦、大豆

三元豚ロースカツミックスサンドＢＯＸ
検査協会の検査結果(自主）

商品寸法（1個あたり）

【　別添　調味料　】　

2022年4月よりリニューアルしました。

UC-42
パン　（国内製造）

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、大豆、豚肉、オレンジ、りんご　を含みます

タマゴサンドイッチ

タマゴサラダ

リーフレタス

491　Kcal

三元豚ロースかつとタマゴサンドとハムサラダサンドのお手軽軽食メニューです。

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

仕様書　№ 作成日

修正日

セールスコピー

【修学旅行特選商品】

原材料名：三元豚ロースとんかつサンド、タマゴサンド、ハムサラダサンド　【パン、とんかつ、ソース、タ
マゴサラダ、玉葱ハムサラダ、半固体状ドレッシング、リーフレタス】
添加物：調味料(アミノ酸等)、Ph調整剤、糊料（加工澱粉、アルギン酸エステル、増粘多糖類）加工澱
粉、リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、カロチノイド、クチナシ）、グリシン、乳化剤、
酸味料、酢酸（Na）、セルロース、イーストフード、酸化防止剤（V.C）、香辛料抽出物、酸化防止剤
（V.C）、甘味料（ステビア、カンゾウ）、酵素、発色剤（亜硝酸Na）、V.C、塩化Ca

乳成分、小麦、大豆

令和4年4月1日
2020040142

使用量

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表

コード№

令和2年1月23日

卵、小麦、大豆

ソース

小麦、大豆、豚肉

乳成分、オレンジ、りんご

アレルギー特定原材料
【　28品目表記　】

陰性

陰性

陰性

一般細菌

原材料名

卵、小麦、大豆、豚肉

半固体状ドレッシング

160㎜　　×　　125㎜　　×　　40㎜

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間

三元豚ロースカツミックスサンドＢＯＸ
【旧名称 ソースとんかつミックスBOX】

三元豚ロースとんかつ

初　発

ハムサラダサンドイッチ

玉葱入ハムサラダ



200

● 50

-

-

-

● 50

-

● 50

-

-

●

-

　貼付シール名

カロリー
10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

キュウリ

半固体状ドレッシング 卵、小麦、大豆

乳成分

卵、乳成分、小麦、大豆

卵、大豆、豚肉

UC-43 クラブハウスサンド  【旧名称 クラブサンド】

キュウリ入りポテトサラダ

50

セールスコピー

【修学旅行特選商品】

商品寸法（1個あたり）

体にやさしいヘルシーサンドイッチ　お手軽軽食メニューです。

2022年4月よりリニューアルしました。

原材料／アレルゲン／添加物の表示例

361　Kcal

【ライ麦パン使用】

作成日

修正日 令和4年4月1日

トマト

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、大豆、豚肉　を含みます

タマゴレタスサンドイッチ

ハム

チーズ

原材料名：トマトキュウリサンド、タマゴレタスサンド、ハムチーズサンド、キュウリ入りポテトサラダサンド
【パン、トマト、キュウリ、半固体状ドレッシング、タマゴサラダ、リーフレタス、ハム、チーズ、ポテトサラ
ダ】
添加物：調味料(アミノ酸等) 、Ph調整剤、糊料（加工澱粉、増粘多糖類、アルギン酸エステル）、調味料
（有機酸等）、乳化剤、グリシン、酢酸（Na）、着色料（カラメル、カロチノイド、クチナシ）、カゼインNa、
イーストフード、酸化防止剤（V.C）、酵素、酸味料、発色剤（亜硝酸Na）、V.C、香辛料抽出物、香料、レ
シチン

【　別添　調味料　】　

155㎜　　×　　155㎜　　×　　55㎜

2020040143

使用量

修正日

商　　　品　　　名

商品成分表
仕様書　№

コード№

令和2年1月23日

卵、乳成分、小麦、大豆

乳成分、小麦、大豆

原材料名

パン（国内製造）

トマトキュウリサンドイッチ

タマゴサラダ

陰性初　発

ハムチーズサンドイッチ

クラブハウスサンド
検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

アレルギー特定原材料
【　28品目表記　】

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間

リーフレタス

キュウリ入りポテトサラダサンドイッチ

陰性

陰性



210

20

30

5

7

7

7

7

7

20

5

5

2

1ヶ

1ヶ

　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名

カロリーカロリーカロリーカロリー

10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　

　・ブロッコリー

　・ズッキーニ

白飯白飯白飯白飯

鮭塩焼鮭塩焼鮭塩焼鮭塩焼

コード№コード№コード№コード№

UC-31 アレルギー対応食Ａ

商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名

　・レンコン

ポテトフライポテトフライポテトフライポテトフライ

302　Kcal302　Kcal302　Kcal302　Kcal

トマトケチャップトマトケチャップトマトケチャップトマトケチャップ

原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例

原材料の一部に　鮭　を含みます原材料の一部に　鮭　を含みます原材料の一部に　鮭　を含みます原材料の一部に　鮭　を含みます

（別添調味料は、27大アレルギー物質特定原材料を含みません）（別添調味料は、27大アレルギー物質特定原材料を含みません）（別添調味料は、27大アレルギー物質特定原材料を含みません）（別添調味料は、27大アレルギー物質特定原材料を含みません）

原材料名：白飯、鮭塩焼、ポテトフライ、温野菜【ブロッコリー、ズッキーニ、さつまいも、赤パプリカ、レン

コン、ヤングコーン】、ミックスベジタブル、パイナップル、桜大根、パセリ

添加物：調味料(アミノ酸等)、Pｈ調整剤、ぶどう糖、ピロリン酸Na、保存料（ソルビン酸Ｋ）、甘味料（サッ

カリンＮａ）、着色料（赤102）

調味料変更　・・・　ドレッシング　→　抹茶塩に変更しました。調味料変更　・・・　ドレッシング　→　抹茶塩に変更しました。調味料変更　・・・　ドレッシング　→　抹茶塩に変更しました。調味料変更　・・・　ドレッシング　→　抹茶塩に変更しました。

アレルギー対応食Ａアレルギー対応食Ａアレルギー対応食Ａアレルギー対応食Ａ

セールスコピーセールスコピーセールスコピーセールスコピー

27大アレルギー物質特定原材料の食材を控えたお弁当です。

作成日

修正日

原材料名原材料名原材料名原材料名

　・さつまいも

　・赤パプリカ

桜大根桜大根桜大根桜大根

パセリパセリパセリパセリ

商品成分表商品成分表商品成分表商品成分表

令和2年1月23日

令和2年3月13日

2020040131

修正日

仕様書　№仕様書　№仕様書　№仕様書　№

使用量使用量使用量使用量

商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）

アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】

検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）

一般細菌一般細菌一般細菌一般細菌

初　発

抹茶塩抹茶塩抹茶塩抹茶塩　　　　2020..04～変更しました

220㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

陰性

大腸菌群大腸菌群大腸菌群大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

陰性

陰性

温野菜温野菜温野菜温野菜

鮭

　・ヤングコーン

ミックスベジタブルミックスベジタブルミックスベジタブルミックスベジタブル

パイナップルパイナップルパイナップルパイナップル



210

20

35

10×2

30

5

7

7

7

7

7

20

5

2

1ヶ

1ヶ

　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名

カロリーカロリーカロリーカロリー

10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　

原材料の一部に　鮭、鶏肉　を含みます原材料の一部に　鮭、鶏肉　を含みます原材料の一部に　鮭、鶏肉　を含みます原材料の一部に　鮭、鶏肉　を含みます

（別添調味料は、27大アレルギー物質特定原材料を含みません）（別添調味料は、27大アレルギー物質特定原材料を含みません）（別添調味料は、27大アレルギー物質特定原材料を含みません）（別添調味料は、27大アレルギー物質特定原材料を含みません）

　・ブロッコリー

商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）

417　Kcal417　Kcal417　Kcal417　Kcal

トマトケチャップトマトケチャップトマトケチャップトマトケチャップ

原材料名：白飯（国産米）（青菜）、鮭塩焼、鶏手羽元揚げ、さつま芋檸檬煮、フライドポテト、温野菜【ブ

ロッコリー、ズッキーニ、さつまいも、赤パプリカ、レンコン、ヤングコーン】、ミックスベジタブル、桜大根、

パセリ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 添加物：調味料(アミノ酸等)、Pｈ調

整剤、ぶどう糖、ピロリン酸Na、保存料（ソルビン酸Ｋ）、甘味料（サッカリンＮａ）、着色料（赤102）

原材料名原材料名原材料名原材料名

修正日

調味料変更　・・・　ドレッシング　→　抹茶塩に変更しました。調味料変更　・・・　ドレッシング　→　抹茶塩に変更しました。調味料変更　・・・　ドレッシング　→　抹茶塩に変更しました。調味料変更　・・・　ドレッシング　→　抹茶塩に変更しました。

原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピーセールスコピーセールスコピーセールスコピー

27大アレルギー物質特定原材料の食材を控えたお弁当です。

　・さつまいも

UC-32 アレルギー対応食B

商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名

　・ズッキーニ

コード№コード№コード№コード№

商品成分表商品成分表商品成分表商品成分表

白飯　【青菜】白飯　【青菜】白飯　【青菜】白飯　【青菜】

鮭塩焼鮭塩焼鮭塩焼鮭塩焼

鶏手羽元揚げ鶏手羽元揚げ鶏手羽元揚げ鶏手羽元揚げ

令和2年1月23日

令和2年3月13日

2020040132

仕様書　№仕様書　№仕様書　№仕様書　№ 作成日

修正日

アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】

鮭

鶏肉

使用量使用量使用量使用量

抹茶塩抹茶塩抹茶塩抹茶塩　　　　2020..04～変更しました

220㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

陰性

大腸菌群大腸菌群大腸菌群大腸菌群

4時間

12時間

8時間

一般細菌一般細菌一般細菌一般細菌

初　発

　・レンコン

ポテトフライポテトフライポテトフライポテトフライ

温野菜温野菜温野菜温野菜

　・ヤングコーン

ミックスベジタブルミックスベジタブルミックスベジタブルミックスベジタブル

桜大根桜大根桜大根桜大根

さつま芋檸檬煮さつま芋檸檬煮さつま芋檸檬煮さつま芋檸檬煮

　・赤パプリカ

パセリパセリパセリパセリ

アレルギー対応食Bアレルギー対応食Bアレルギー対応食Bアレルギー対応食B

陰性

陰性

陰性

検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）



240

20

35

10×2

30

5

7

7

7

7

7

20

10等分

5

3

5

1

1ヶ

1ヶ

　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名　貼付シール名

カロリーカロリーカロリーカロリー

10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　【　別添　調味料　】　

桜大根桜大根桜大根桜大根

　・ブロッコリー

　・ズッキーニ

温野菜温野菜温野菜温野菜

原材料の一部に　オレンジ、鮭、鶏肉　を含みます原材料の一部に　オレンジ、鮭、鶏肉　を含みます原材料の一部に　オレンジ、鮭、鶏肉　を含みます原材料の一部に　オレンジ、鮭、鶏肉　を含みます

（別添調味料は、27大アレルギー物質特定原材料を含みません）（別添調味料は、27大アレルギー物質特定原材料を含みません）（別添調味料は、27大アレルギー物質特定原材料を含みません）（別添調味料は、27大アレルギー物質特定原材料を含みません）

原材料名：白飯（国産米）（青菜）、鮭塩焼、鶏手羽元揚げ、さつま芋檸檬煮、フライドポテト、温野菜【ブ

ロッコリー、ズッキーニ、さつまいも、赤パプリカ、レンコン、ヤングコーン】、ミックスベジタブル、オレン

ジ、パイナップル、チェリー、桜大根、パセリ

添加物：調味料(アミノ酸等)、Pｈ調整剤、ぶどう糖、ピロリン酸Na、保存料（ソルビン酸Ｋ）、甘味料（サッ

カリンＮａ）、着色料（赤102）

UC-33 アレルギー対応食Ｃ

調味料変更　・・・　ドレッシング　→　抹茶塩に変更しました。調味料変更　・・・　ドレッシング　→　抹茶塩に変更しました。調味料変更　・・・　ドレッシング　→　抹茶塩に変更しました。調味料変更　・・・　ドレッシング　→　抹茶塩に変更しました。

原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例原材料／アレルゲン／添加物の表示例

セールスコピーセールスコピーセールスコピーセールスコピー

27大アレルギー物質特定原材料の食材を控えたお弁当です。

作成日

修正日

商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名商　　　品　　　名

　・さつまいも

ポテトフライポテトフライポテトフライポテトフライ

原材料名原材料名原材料名原材料名

商品成分表商品成分表商品成分表商品成分表

白飯　【青菜】白飯　【青菜】白飯　【青菜】白飯　【青菜】

鮭塩焼鮭塩焼鮭塩焼鮭塩焼

令和2年1月23日

令和2年3月13日

2020040133

修正日

仕様書　№仕様書　№仕様書　№仕様書　№

コード№コード№コード№コード№

　・赤パプリカ

ミックスベジタブルミックスベジタブルミックスベジタブルミックスベジタブル

オレンジオレンジオレンジオレンジ

　・ヤングコーン

鶏手羽元揚げ鶏手羽元揚げ鶏手羽元揚げ鶏手羽元揚げ

さつま芋檸檬煮さつま芋檸檬煮さつま芋檸檬煮さつま芋檸檬煮

使用量使用量使用量使用量

アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料アレルギー特定原材料

【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】【　27品目表記　】

鮭

鶏肉

陰性

大腸菌群大腸菌群大腸菌群大腸菌群

4時間

12時間

8時間

陰性

一般細菌一般細菌一般細菌一般細菌

初　発

陰性

陰性

商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）商品寸法（1個あたり）

チェリーチェリーチェリーチェリー

　・レンコン

トマトケチャップトマトケチャップトマトケチャップトマトケチャップ

検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）検査協会の検査結果(自主）

220㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

644　Kcal644　Kcal644　Kcal644　Kcal

オレンジ

パイナップルパイナップルパイナップルパイナップル

抹茶塩抹茶塩抹茶塩抹茶塩　　　　2020..04～変更しました

アレルギー対応食Ｃアレルギー対応食Ｃアレルギー対応食Ｃアレルギー対応食Ｃ

パセリパセリパセリパセリ


